
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/36/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i trybu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobczyce, w tym przyjęcia 

Regulaminu Nagród Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki w nauce dla uczniów 
uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce oraz 

przyznawania Statuetki Orła Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem 
prowadzącym jest Gmina Dobczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/36/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 07 lipca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków, form i trybu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobczyce, w tym przyjęcia Regulaminu Nagród 
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki w nauce dla uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce oraz przyznawania Statuetki Orła 
Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce, załączniki 
nr 1 i nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2125



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/116/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 24 marca 2025 r. 

Regulamin „Nagród Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki w nauce dla uczniów  
uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce oraz 

przyznawania Statuetki Orła Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem 
prowadzącym jest Gmina Dobczyce” 

§ 1. Celem „Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki w nauce dla uczniów  
uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce oraz 
przyznawania Statuetki Orła Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest 
Gmina Dobczyce” jest wyróżnienie Uczniów  za najwyższe wyniki w nauce i pozostałą aktywność. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1. Szkole – rozumie się przez to szkołę podstawową, dla której organem prowadzącym jest gmina 
Dobczyce; 

2. Uczniu – rozumie się przez to ucznia szkoły podstawowej klas IV-VIII, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Dobczyce, pobierającego naukę w szkołach na terenie Gminy Dobczyce bez względu 
na miejsce zamieszkania; 

3. Nagrodzie – rozumie się nagrodę rzeczową lub pieniężną, przyznawaną przez Burmistrza Gminy 
i Miasta Dobczyce dla Uczniów spełniających warunki uzyskania Nagrody; 

4. Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce; 

5. Komisji – rozumie się przez to komisję do oceny wniosków o przyznanie Nagrody oraz oceniającą 
kandydatów na Laureata Statuetki, powołaną odrębnym zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce; 

6. Dyrektorze – rozumie się przez to dyrektora szkoły podstawowej, dla której Gmina Dobczyce jest 
organem prowadzącym; 

7. Statuetce – rozumie się Statuetkę „Orła Edukacji” im. Marii Brożek. 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody występuje Dyrektor Szkoły do której Uczeń uczęszcza. 

2. Wnioski o przyznanie Nagrody składa się w Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce, ul. 
Jagiellońska 44H, 32-410 Dobczyce w terminie do 2 tygodni od zakończenia zajęć dydaktycznych w danym 
roku szkolnym. 

3. Nagrodę przyznaje się za wysokie wyniki w nauce poświadczone świadectwem otrzymanym przez 
Ucznia w aktualnym roku  szkolnym, w którym składany jest wniosek o Nagrodę, a także za inne osiągnięcia, 
o których mowa w § 5 Regulaminu. 

4. Burmistrz podejmuje rozstrzygnięcie w sprawie Nagród po zapoznaniu się z opinią Komisji i przyznaje 
Nagrody w liczbie i łącznej wysokości w ramach środków zabezpieczonych w budżecie Gminy i Miasta 
Dobczyce na ten cel w danym roku budżetowym. 

§ 4. 1. Nagroda przyznawane jest w formie rzeczowej lub w formie świadczenia pieniężnego, wypłacanego 
jednorazowo. 

2. W przypadku Nagrody pieniężnej przyznana Uczniowi Nagroda wypłacana jest na wskazany przez 
rodziców lub opiekunów prawnych rachunek bankowy. 

3. Podstawą do kwalifikacji do Nagrody jest wniosek Dyrektora, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

4. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z otrzymaniem Nagrody. 

§ 5. 1. Kryteria zgłoszenia do Nagrody: 

a) Za wyniki w nauce przyznawane są punkty w poszczególnych kategoriach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2125



I. Za wysokie wyniki w nauce: 

i.– średnia ocen końcoworocznych 5,41 – 5,60 – 8 pkt; 

ii.– średnia ocen końcoworocznych 5,61 – 5,80 - 10 pkt; 

ii.- średnia ocen końcoworocznych 5,81 – 5,99 – 12 pkt; 

iii.- średnia ocen końcoworocznych 6,00 – 16 pkt. 

II. Za wykazanie się wybitnymi osiągnięciami w konkursach i olimpiadach przedmiotowych: 
Uzyskany tytuł: 

zasięg konkursu I miejsce, 
laureat 

II miejsce, 
finalista III miejsce 

powiatowy 4 pkt 3 pkt 2 pkt 
wojewódzki 7 pkt 6 pkt 5 pkt 
ogólnopolski 10 pkt 9 pkt 8 pkt 
międzynarodowym 16 pkt 15 pkt 14 pkt 

III. Za zajęcie I, II lub III miejsca w konkursach, turniejach, przeglądach, festiwalach o charakterze sportowym 
lub artystycznym co najmniej na szczeblu wojewódzkim, przy czym przez dziedzinę artystyczną rozumie 
się: taniec, śpiew, muzykę, formy teatralne, film, recytację, pisarstwo, rysunek, fotografię, malarstwo, rzeźbę 
i grafikę –  I miejsce – 3 pkt, II i III miejsce – 2 pkt 

IV. Za aktywny udział w życiu Szkoły lub udział w wolontariacie – 1 pkt 

b) W przypadku gdy kandydat ma więcej niż jedno szczególne osiągnięcie z konkursów i olimpiad 
przedmiotowych, o których mowa w § 5 ust. 1 lit. a) ppkt II, oraz w konkursach, turniejach, festiwalach 
o charakterze sportowym i artystycznym, o którym mowa w § 5 ust. 1 lit. a) ppkt III, przyznaje się 
jednorazowo punkty za najwyższe osiągnięcie tego ucznia uzyskane w w/w kategoriach. 

2. Nagroda może być przyznana przez Burmistrza uczniowi, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

a) Uczeń kandydujący do Nagrody uzyskał  minimum bardzo dobrą ocenę z zachowania 

b) Uczeń kandydujący do Nagrody uzyskał średnią ocen na koniec roku szkolnego 5,4 lub wyższą. 

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dyplomów, świadectwa oraz w przypadku spełnienia warunku 
wskazanego w pkt. 1. lit. a) ppkt IV pisemne zaświadczenie potwierdzające aktywny udział: w życiu Szkoły 
/w wolontariacie za rok szkolny, za który składany jest wniosek. 

4. Osobom, których dane osobowe będą wskazane we wniosku, przekazane są informacje, o których mowa 
w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 
Administratorem danych osobowych jest Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce. Administrator powołał 
Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować za pośrednictwem adresu poczty e-mail: 
iodcuw@cuw.dobczyce.pl. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 
opublikowano na stronie https://www.cuw.dobczyce.pl.  

§ 6. Warunki przyznania Statuetki: 

1. Statuetkę otrzymuje Uczeń z najwyższą liczbą punktów wśród wszystkich Uczniów zgłoszonych do 
Nagrody z podziałem na klasy: IV, V, VI, VII, VIII. 

2. W przypadku tej samej liczby punktów wśród Uczniów, brana będzie pod uwagę dodatkowa punktacja 
przyznawana za ocenę celującą z poszczególnych przedmiotów na świadectwie: 

a) matematyka, język polski, język angielski – 10 pkt; 

b) chemia, fizyka, historia, dodatkowy język obcy – 8 pkt; 

c) biologia/przyroda, geografia – 6 pkt; 

d) informatyka, WOS – 4 pkt; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2125



e) technika, muzyka, plastyka – 2 pkt. 

3. Każdorazowo Laureatów Statuetki wyłania spośród kandydatów do Nagrody Komisja powołana przez 
Burmistrza. 

4. Laureat Statuetki otrzymuje nagrodę pieniężną o wartości dwukrotnie wyższej niż wartość Nagrody, 
nie niższej jednak łącznie niż 1 000 zł. 

§ 7. Uczeń będący Laureatem Statuetki, nie może jednocześnie otrzymać Nagrody. 

§ 8. Nagrody  oraz Statuetki wręczane są najpóźniej do 31 października każdego roku. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2125



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/116/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 24 marca 2025 r. 

Wniosek o przyznanie Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki 
w nauce/Statuetki Orła Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem prowadzącym 

jest Gmina Dobczyce 

W roku szkolnym .............. / ................. 

............................................. 

    (Wnioskodawca, pieczątka szkoły) 

I.   Dane ucznia 

1) Imię i Nazwisko ucznia: ........................................................................................................... 

2) Data i miejsce urodzenia: ....................................................................................................... 

3) Adres zamieszkania: ................................................................................................................ 

II.  Dane rodziców/prawnych opiekunów  

1) Imię i Nazwisko matki: ........................................................................................................... 

2) Imię i Nazwisko ojca: .............................................................................................................. 

3) Imię i Nazwisko prawnego opiekuna: .................................................................................... 

4) Adres zamieszkania: ............................................................................................................... 

5) Numer telefonu: ..................................................................................................................... 

III.   Dane szkoły 

1) Nazwa i adres szkoły: 
..................................................................................................................................................... 

2) Klasa do której uczeń uczęszczał w roku szkolnym, za który składany jest wniosek: ….……….…. 

3) Dane uzasadniające przyznanie nagrody Burmistrza Gminy i Miast Dobczyce: 

a) Średnia arytmetyczna z ocen otrzymanych przez Ucznia w aktualnym roku  szkolnym, w którym 
składany jest wniosek 
…………………..........................................................................................................................… 

b) Uzyskana ocena z zachowania w aktualnym roku  szkolnym, w którym składany jest wniosek - 
………………...................................................................................................................………… 

4) Najwyższe osiągnięcie w konkursach i olimpiadach przedmiotowych: 
……………………………………………………………………………….…………………………………
………………………………… 

5) Najwyższe osiągnięcie w konkursach, turniejach, przeglądach, festiwalach o charakterze sportowym 
lub artystycznym: 
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………. 

6) Wykaz załączników: 

□ kopia świadectwa ukończenia  

□ kopia dyplomu za najwyższe osiągnięcie w konkursach i olimpiadach przedmiotowych 

□ kopia dyplomu za najwyższe osiągnięcie w konkursach, turniejach, przeglądach, festiwalach 
o charakterze sportowym i artystycznym  

□ zaświadczenie potwierdzające aktywny udział w życiu szkoły /w wolontariacie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2125



........................................................... 

Podpis dyrektora szkoły 

Oświadczenie rodziców/ opiekunów prawnych 

Proszę o wypłatę nagrody pieniężnej na następujący numer rachunku bankowego 

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………… 

Imię i nazwisko właściciela rachunku: 

………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………… 

………………………………………………….. 

Podpis rodziców/ opiekunów prawnych 

ZGODA NA PUBLIKACJĘ 

Oświadczenie rodziców/ opiekunów prawnych 

Wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na publikację wizerunku, imienia i nazwiska mojego 
dziecka wraz z informacją o przyznaniu nagrody/statuetki na oficjalnej stronie internetowej 
prowadzonej przez Centrum Usług Wspólnych w Dobczycach, Urząd Gminy i Miasta Dobczyce, 
a także w gazecie lokalnej.   

Wyrażam zgodę/ nie wyrażam zgody* na publikację wizerunku, imienia i nazwiska mojego 
dziecka wraz z informacją o przyznaniu nagrody/statuetki na portalu Facebook Gminy i Miasta 
Dobczyce, wówczas odbiorcą danych osobowych będzie Meta Platforms. 

 

Wyrażając zgodę na publikację wizerunku, akceptują Państwo nieodpłatne rozpowszechnianie 
wizerunku na podstawie art. 81 ust. 1 prawa autorskiego. 

*niepotrzebne skreślić 

………………………………………………….. 

Podpis rodziców/ opiekunów prawnych 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych), informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce 
z siedzibą ul. Jagiellońska 44H, 32-410 Dobczyce, tel. 12 37 31 150. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych – Panią Sylwię Wąsowicz, z którym może się 
Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych pod adresem poczty 
elektronicznej:  iodcuw@cuw.dobczyce.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych (przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 
w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi) w celu rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie nagrody/statuetki. Dane osobowe będą przetwarzane również na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
a RODO (udzielonej zgody) w celu promowania wydarzeń i osiągnięć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2125



4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa 
oraz podmioty, którym administrator zleca wykonanie czynności, z którymi wiąże się konieczność 
przetwarzania danych (podmioty przetwarzające). 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu (rozpatrzenie wniosku, 
prowadzenie profilu jednostki oraz strony internetowej jednostki) oraz zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

6. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: 
dostępu do danych osobowych, usunięcia danych, sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu oraz cofnięcia zgody, jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej 
cofnięciem. 

7. Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 
osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody/statuetki oraz promowania 
wydarzeń i osiągnięć. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2125


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin „Nagród Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki w nauce dla uczniów  uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce oraz przyznawania Statuetki Orła Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce”
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	cyf. rz. I w zał.1 § 5
	cyf. rz. II w zał.1 § 5
	cyf. rz. III w zał.1 § 5
	cyf. rz. IV w zał.1 § 5
	lit. b w zał.1 § 5 cyf. rz. IV

	ust. 2 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Wniosek o przyznanie Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za wysokie wyniki w nauce/Statuetki Orła Edukacji im. Marii Brożek dla uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Gmina Dobczyce
	cyf. rz. I w zał.2
	pkt 1 w zał.2 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.2 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.2 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.2
	pkt 1 w zał.2 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.2 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.2 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.2 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.2 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.2
	pkt 1 w zał.2 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.2 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.2 cyf. rz. III
	lit. a w zał.2 cyf. rz. III pkt 3
	lit. b w zał.2 cyf. rz. III pkt 3

	pkt 4 w zał.2 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.2 cyf. rz. III
	pkt 6 w zał.2 cyf. rz. III

	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2


		2025-04-02T13:27:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




